ACTA COMISION DE EVALUACION

CONCURSO “BECA REGIONAL PARA TALENTOS DEPORTIVOS CON PROYECCION AL ALTO
RENDIMIENTO DE LA REGION DE ATACAMA 2017”

En Copiapd, entre los dias 24 y 28 de julio del afio 2017, se constituyd y sesiond la
Comision de Evaluacion del Concurso “Beca Regional para Talentos Deportivos con
proyeccion al alto rendimiento de la Region de Atacama 2017”, Glosa 02 2.1. de la Ley N°
20.981, afio 2017, el cual fue nombrado para tales efectos por la Resoluciéon Exenta FNDR
N° 273 de fecha 20 de julio afio 2017.

ASPECTOS GENERALES

1) La Comision de Evaluacion evaludé en un solo equipo de trabajo, los 63 proyectos
declarados admisibles por la Comision de Admisibilidad.

2) Cada proyecto admisible, fue analizado, evaluado y ponderado de acuerdo a la
categoria a subvencionar punto N°4.1 letra a),b) y ¢) y considerando los criterios
de evaluacién establecidos en el punto N°10 letra a), b) y c¢) de las bases de
concursabilidad.

3) La comisién de evaluacidn presenta en este acto, un listado que incorpora
proyectos que siendo admisibles, no cumplian las definiciones establecidas en las
bases del concurso para las categorias a subvencionar, indicadas en el punto N°4.1
letras a), b) y c) de las citadas bases. '

4) De los resultados de la evaluacién realizada de acuerdo al N°2 anterior, y de
acuerdo a lo establecido en las bases, se confeccionaron dos listados, uno que
incluye aquellos proyectos seleccionables, es decir aquellas que una vez
ponderados los criterios de evaluacion descritos en las bases del concurso,
obtuvieron sobre el puntaje minimo de 5 puntos, y un segundo listado
conformado por los proyectos seleccionados de acuerdo al puntaje obtenido,
disponibilidad de recursos por categoria y a la redistribucién de recursos
disponibles, seglin se consigna en el punto N°6.3 de las bases de concursabilidad.

5) La comision, de acuerdo a los Principios de Celeridad, de Economia Procedimental, -
Eficacia y Procurando una eficiente e idonea administracién de Iolé«recuf‘sos
publicos distribuyd de la siguiente manera el presupuesto, destinado para el
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presente concurso, obteniéndose en consecuencia la presente resolucién final
para la asignacion de los recursos disponibles.

RESULTADOS

1) Laevaluacion del total de los proyectos presentados es el siguiente:

Listado de proyectos admisibles y no evaluables

N INSTITUCION DEPORTISTA I DISCIPLINA ] MOWTD s:ucm 20 gruacion i OBSERVACIONES
CATEGORIA DEPORTISTAS PRESELECCIONADOS, SELECCIONADOS Y CAMPEONES NACIONALES
AOR Al A | ?
1 CLUB DEPORTIVO MAMORO. | 50y pmigo MOREND PIAZZOL | AuTomowilisMo | &5 eonono i (g " [ERCEREALMONTO MARIMO FERMLTION: PARA
RALLY TEAM SU CATEGORIA DE ACUERDO AL 6.2 DE LAS BASES
2 CLUB DEPORTIVO COLEGIO | 3 pe) ) AIVARADO ORELLANA KARATE $ 3,044,000 NO EVALUABLE [NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA B}
PARRDQUIAL PADRE NEGRO
CLUB DEPORTIVO COLEGID
BENJAMIN CAY : 30440 N L€ |NOCUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4 1 LETRA B
3 o L P i E 0 ABELL KARATE 3 00 NO EVALUABLE | LAS BASES PUNTO 4 )
a CLUB DEPORTIVG COLEGIO ) 0.4 pay acios ViLLAGRA KARATE $3.095.000 NO EVALUABLE [NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA B}
PARROQUIAL PADRE NEGRO
T ——
5 SR DERGATIVE DERECREALIO! RAUL QUIIADA MUNOZ KARATE 4929000 NO EVALUABLE [NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA B}
Y CULTURAL KOBUSHI SHOTOKAN
[ CLUBDERORTIVO RECAEATIVYY ANGEL GALLEGUILLOS AGLHLAR KARATE $ 4.995.800 NO EVALUABLE |[NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4 1 LETRA B)
CULTURAL SHOTOKAM
7 | CLUBDEPORTIVO BALLENARY |  BASTIAN DIAZ SAN MARTIN cicusmo $ 5,000 000 NO EVALUABLE [NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA B)
8 CLUB DEPORTIVO BALLENARY ESTEBAN RIVERA GALAZ CICUSMO $ 5.000.000 NO EVALUABLE |NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA B)
CATEGORIA DEPORTISTAS CON PROVECCION
ASOCIACION DEPORTIVA
g AEGIONAL DDJANG KORYO DIEGO CONTRERAS CORTES | TAEKWONDO 51995839 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA C)
ATACAMA
CLUB DEPORTIVO ESCOLAR ¥
2 CULTURAL LICED CATOLICO ANIBAL ALVAREZ MANCILLA KARATE $2.000000 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA €}
ATACAMA
B i
3 ASOCIACIONDEPORTIVADE |\ \ 4o 0y ORELLANA CORTES | TENIS DE MESA 5 1.967.000 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA C)
TENIS DE MESA DE ATACAMA
4 ASOCIACION DEPGRTIVA DE VALERIAVARAS PUELLES TENIS DE MESA 51967000 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA C)
TEMS DE MESA DE ATACAMA
LU DEPORTIVO COLEGIO -
5 MARIANA ZUNIGA MARIN 2.000 000 ‘ 4 NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4. T
PARROOUIAL PACKE NECHD KARATE 5 NO EVALUABLE BASES PUNTO 4.1 LETRA C)
] LY
g [ oz:sguf;::fum\ EUAS MATUS MONTOYA CICUSMO $1.940000 NO EVALUABLE [ NO CUMPLE CON LA BASES PUNTO 4.1 LETRA )
TV TUR,
7 || R DE:S;L:?TEE: HRALY KATHERINE ROCO CRUZ CICLSMO $1.940000 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA €)
CLUB DEPORTIVO RECREATIVO Y BENJAMIN CABRERA DE LA 5U RANKING ES INFERIOR ALALULTIMO
TENIS DE CAMP 2 > N UABLS
8 CULTURAL LAS CANTERAS FUENTE DECAMEG #12,000.000 NO EVALURBLE | e JUERIDO EN EL CRITERIO DE EVALUACIONC.1
g |CLUBDEPORTIVO, RECREATNOY | - \onee aquinTa BOW KARATE $1891.800 O EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA C}
CULTURAL SHOTOKAN
SOBREPASA EL50% DELOS GASTOS EN
. CSRKRTIES PERSONAL PUNTO 7 1 DELOS GASTOS
10 CLUB VOLEY CAMP P TENIS DE CAMPO $3397.940 NO EVALUABLE AUTORIZADOS ¥ AL MONTO MAXIMO
- PERMITIDO DE LACATEGORIA PUNTO 61 DE
LAS BASES
? EATIVO Y )
11 | CLUBDEPORTIV, RECREATIVOY | L\ 1o v ivaDA CATALAN KARATE $1996,500 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4 1 LETRA C)
CULTURAL SHOTOKAN |
EP| .
12 |CLUBDEPORTIVO. RECREATVOY | oo ey ecpyrvenpia vica KARATE $ 1,996,500 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4 1 LETRAC) X
CULTURAL SHOTOXAN £ "
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y 2
13 i GEOVANNI BORQUEZ CUEVAS K 596, d ALUABLE | NO CUMP| N \SE. i A LE %
g Sl QUEZ CUEVAS KARATE $ 1,996,500 NO EV. LE CON LAS BASES PUNTO 4 1 ETRAGY| 3 o
CLUB DEPORTIVO, RECREAT! Y
14 RECREATIVOY | )\ NDARU PERALTA MARCO KARATE $ 1996500 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA €} 3
CULTURAL SHOTOKAN l s
<
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y A WA N
15 : ILLANES \{ 1.9965 ‘ cu . NTI 2! /
A St OMAR PIZARRO ILLANE KARATE 5 00 NO EVALUABLE | NO CUMPLE CON LAS BASES PUNTO 4.1 LETRA () on A5/
_/



Listado de proyectos seleccionables

MONTO
i INSTITUCION PORTISTA DISCIPLIN 4
N 10N POSTULANTE NOMBRE DEL DE| IPLINA RUTINST. SOLCITABO S PUNTAIE
CATEGORIA DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO MONTO A REPARTIR $ 96,000,000
7]
1 CLUBATLE 'ciimzm GALLARDO KAREN GALLARDO PINTO ATLETISMO 65.060.493-8 |  §7.000.000 9,7
2 CLURBETENE MtthAn ot MATIAS SOTO CARMONA TENIS DE CAMPO | 65.084.426-2 |  $ 7.000.000 9,4
CARMONA
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL]
3 L AT AT i MIGUEL SOFFIA OVIEDO KARATE 65.103.992-4 |  $7.000.000 9,1
4 |FHBRERORTIVA. RECREATIVD:SOCIAL VALENTINA VEGA ROJAS KARATE 65.103.992-4 |  §7.000.000 88
¥ CULTURAL KARATE ATACAMA
5 | ASOCIACION DEPORTIVAREGIONAL |\ -\ GoNZALEZ BORDON TAEKWONDO 65.023.094-9 |  $6.999.900 7.8
DOJANG KORYO ATACAMA
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y
6 ANKAR ALQUINTA BOW KARATE 65.000.377-2 | $6.999.000 7,5
CULTURAL SHOTOKAN
| ,
7 SRR R G BRI et FRANCISCO PIZARRO VELIZ KARATE 65.000.377-2 |  $6.999.000 7,5
CULTURAL SHOTOKAN
CLUB DEPORTIVO, REC C )
8 - RECREATIVO, SOCIAL MATIAS AGUIRRE NEGRETE KARATE 65.103.992-4 [  $7.000.000 7,5
Y CULTURAL KARATE ATACAMA
9 CLUB ATLETICO COPIAPO CLAUDIA ESCOBAR VERGARA ATLETISMO 65.025.396-5 | $6.999.280 6,1
10 CLUB ATLETICO ATACAMA NICOLAS ARAYA ALDEA ATLETISMO 65.027.193-9 |  $6.996.520 58
TOTAL $ 69.993.200
CATEGORIA DEPORTISTAS PRESELECCIONADOS, SELECCIONADOS ¥
CAMPEONES NACIONALES MONTO A REPARTIR $  50.000.000
B DEPORTIVO, SOCIAL Y
el i LUIS PERALTA AGUILAR NI 65.032.442-0 $4.999.529 9,10
1 | CULTURAL ACHS DIEGO PORTALES ARTISTICA
CLUB DEPORTIVO H
IVO HERMANOS FELIPE PROHENS OSORIO | MOTOCICLISMO |65.085.891-3| $4.999.639 8,20
2 PROHENS
CLUB DEPORTI Y X
LUB DEFORTIVO CULTURAL JOSE AUTRAN CARRILLO CICLISMO 65.052.651-1| $4.977.000 8,80
3 SOCIAL START
. CLUB ATLETICO COPIAPO Hab A;%T.ESRA HASIEN ATLETISMO 65.025.396-5| $4.997.850 8,20
CLUB DEPORTIVO RECREATIVO Y
B NO-REEH YARELLA OLIVARES ASENJO KARATE 65.000.377-2 $4.995.800 8,20
5 CULTURAL SHOTOKAN
. c
5 CLUB ATLETICO COPIAPO LHEIANG RASJE:;ES GALAZ ATLETISMO 65.025.396-5( $4.948.109 7,90
7 CLUB ATLETICO COPIAPO FELIPE TAPIA OLIVARES ATLETISMO 65.025.396-5| $4.991.030 7,90
8 CLUB ATLETICO ATACAMA MATIAS MARIN CARRIZO ATLETISMO 65.027.193-9| S 4.980.000 7,90
CLUB DEPORTIVO SOCIAL ¥
FERNANDA VEGA ROJAS KARATE 65.103.992-4 .000. ;
9 CULTURAL KARATE ATACAMA > 5.000.000 o
ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
MARCOS CONTRERAS CORT .023.094- 4.998.554 7,60
i RN R A eI ES| TAEKWONDO |[65.023.094-9| $ 8
NDER ZAMORA
CLUB ATLETICO ATACAMA PR & ATLETISMO 65.027.193-9| $4.990.000 7,60
11 BARLARO
CLUB DEPORTIVO MAMORO RALLY
- SERSA JAIME PROHENS OSORIO | AUTOMOVILISMO [65.073.119-0| $4.997.639 7,60
CLUB DEPORTIVO RECREATIVO Y
JOSE PERALTA MARCO 65.000.377-2 4.995.3
13 CULTURAL SHOTOKAN MAATE 54.995.800 Tea
ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
NATALIA ROJO MANCILLA TAE .023.094- .998. f
i T KWONDO  {65.023.094-9| $4.998.554 7,60
VICENTE RODRIGUEZ
CLUB ATLETICO ATACAMA ATLETISMO 65.027.193-9 4.980.000 7,60
15 CONTRERAS 5
; MARTIN (
CLUB ATLETICO COPIAPO CRISTOPHER 2 ATLETISMO 65.025.396-5| $4.413.357 7,30
16 TORRES
: VERONICA DANIELA TAPIA
CLUB ATLETICO COPIAPO ATLETISMO 65.025.396- 1969, )
17 OLIVARES 396-5| $4.969.230 6,10 A
TOTAL $84.232.001
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CATEGORIA DEPORTISTAS CON PROYECCION MONTO A REPARTIR $  29.100.000
EPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL g .
e BENJAMIN MANSILLA DIAZ KARATE 65.103.992-4 |  $2.000.000 10,00
5 ¥ CULTURAL KARATE ATACAMA
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL .
BENJAMIN VEGA ROIAS KARATE 65.103.992-4 |  $2.000.000 9,30
z ¥ CULTURAL KARATE ATACAMA
3 CLUB ATLETICO ATACAMA AMANDA PERNA PERIA ATLETISMO 65.027.193-9 $ 2.000.000 9,30
CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y SOCIAL ;
4 e FRANCISCO CARRASCO ORTIZ CICLISMO 65.052.651-1 | $ 1.990.000 9,00
ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL CLEVER ADONES MELLA TAEKWONDO 65.023.094-9 $1.995.839 9,00
5 DOJANG KORYO ATACAMA i i e
ASOCIACION DEPORTIVA DE TENIS DE - ;
ANAIS CONTRERAS LOPEZ TENIS DE MESA | 65.012.376-K |  $1.967.000 8,70
6 MESA DE ATACAMA
7 CLUB ATLETICO ATACAMA MARTINA ZEPEDA PEDEMONTE ATLETISMO 65.027.193-9 $ 2.000.000 8,60
CLUBREPORTIV, REEREATIVG, SOLIAL DAVID GAJARDO FLORES KARATE 65.103.992-4 |  $2.000.000 8,30
§ Y CULTURAL KARATE ATACAMA T o '
9 CLUB ATLETICO ATACAMA JOAQUIN ALIAGA ENCINA ATLETISMO 65.027.193-9 | $ 2.000.000 8,30
REHROEPORTIG CLkEsId LEONARDO CORNEJO CORNESO KARATE 65.292.020-9 |  $ 2.000.000 8,30
10 PARROQUIAL PADRE NEGRO AT Nl ’
CLUI PORTIVO,
CUPLERRG BRI e Rt N, BRUNO PESCE LABRA KARATE 65.000.377-2 | $1.996.500 8,30
gl CULTURAL SHOTOKAN
CLUB DEPORTIVO COLEGIO .
JEFERSON MUROZ ARAVENA KARATE .292, .927. 7,60
12 PARROQUIAL PADRE NEGRO BRI R
4 TIVA DE TENIS DE :
ASOCIACION DEPOR ISIDORA OLIVARES VELIZ TENIS DEMESA | 65.012.376-K |  $1.967.000 7,30
13 MESA DE ATACAMA

De acuerdo a lo sefialado en las bases y en los antecedentes expuestos, los resultados
definitivos, y en consecuencia los beneficiarios de recursos publicos, para la subvencion
de sus actividades deportivas, son los siguientes:

Listado de proyectos seleccionados financiables

MONTO
N°® INSTITUCION POSTULANTE NOMBRE DEL DEPORTISTA DISCIPLINA RUT INST. PUNTAIE
SOLICITADO $
CATEGORIA DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO MONTO A REPARTIR S 96.000.000
3 KA A
1 e ATLET'COPINTZEN GALLARDO KAREN GALLARDO PINTO ATLETISMO 65.060.493-8 |  $7.000.000 9,7
2 CLUB BETENIS MATIAS SOTE MATIAS SOTO CARMONA TENIS DE CAMPO | 65.084.426-2 |  $ 7.000.000 94
CARMONA
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL|
3 ’ ! MIGUEL SOFFIA OVIEDO KARATE 65.103.992-4 000, 9,1
Y CULTURAL KARATE ATACAMA s i '
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL
4 VALENTINA VEGA ROJAS KARATE 65.103.992-4 |  $7.000.000 8,8
Y CULTURAL KARATE ATACAMA
5 ASACIACION BECRITAMN RESIONAL LUCIANO GONZALEZ BORDON TAEKWONDO 65.023.094-9 |  $6.999.900 7,8
DOJANG KORYO ATACAMA e R :
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y
6 ! ANKAR ALQUINTA BOW T .000.377- .999. 7,5
N Q KARATE 65.000.377-2 |  $6.999.000 i
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y . =
7 FRANCISCO PIZARRO 65.000.377-2 6.999. ; =
CUNTHRKISHET AR IZARRO VELIZ KARATE $6.599.000 7.5
8 CLUBDERORITYG, BEEReNTNG, S0CIAL MATIAS AGUIRRE NEGRETE KARATE 65.103.992-4 |  $7.000.000 7,5 3
Y CULTURAL KARATE ATACAMA ; 3 Rt ¢
/
9 CLUB ATLETICO COPIAPO CLAUDIA ESCOBAR VERGARA ATLETISMO 65.025.396-5 $ 6.999.380 ; 6,1
5
]
10 CLUB ATLETICO ATACAMA NICOLAS ARAYA ALDEA ATLETISMO 65.027.193-9 | $6.996.520 5,8 E
/
TOTAL ASIGNADO EN LA CATEGORIA $69,993.800




MONTO
Ne° INSTITUCION POSTULANTE NOMBRE DEL DEPORTISTA DISCIPLINA RUT INST. SOLICITADO'$ PUNTAJE
i EESELECCIONADOS, SELECCIONADOS ¥
CAMPEONES NACIONALES MONTO A REPARTIR $  50.000.000
CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y GIMNASIA
! LUIS PERALTA AGUILAR : .032.442- .999, ,10
1 | CULTURAL ACHS DIEGO PORTALES ARTISTICA G5DILAN20] S4.560.528 o
cLu p HERMANOS
LUS DEPORTIVG FELIPE PROHENS OSORIO MOTOCICLISMO |65.085.891-3| $4.999.639 8,80
2 PROHENS
CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y JOSE AUTRAN CARRILLO CICLISMO 65.052.651-1| $4.977.000 8,80
3 SOCIAL START
" CLUB ATLETICO COPIAPO TAMARA A;%TESRA RAITEN ATLETISMO 65.025.396-5| $4.997.850 8,20
cLus DEPQRT'VO_ REC,REATNO Y | YARELLA OLIVARES ASENIO KARATE 65.000.377-2| $4.995.800 8,20
5 CULTURAL SHOTOKAN
‘ CLUB ATLETICO COPIAPO LUCIANG :gi';Es BALAZ ATLETISMO 65.025.396-5( $4.948.109 7,90
7 CLUB ATLETICO COPIAPO FELIPE TAPIA OLIVARES ATLETISMO 65.025.396-5| $4.991.030 7,90
8 CLUB ATLETICO ATACAMA MATIAS MARIN CARRIZO ATLETISMO 65.027.193-9| S 4.980.000 7,90
CLUB DEPORTIVO SOCIAL ¥
FERNANDA VEGA ROJAS KARA .103.992-4 5.000.000 7,90
9 CULTURAL KARATE ATACAMA e pReAos $
ASOC'AC'ON_ DEPORWA SEG'ONAL MARCOS CONTRERAS CORTES| TAEKWONDO  |65.023.094-9| $4.998.554 7,60
10 DOJANG KORYO ATACAMA
CLUB ATLETICO ATACAMA ALEXANDERZAMARA ATLETISMO 65.027.193-9| $ 4.990.000 7,60
11 BARLARQO
5 cLus DEPORT'\T’SATAAMORO RALLY | AIME PROHENS OSORIO | AUTOMOVILISMO 65.073.119-0| $4.997.639 7,60
: Y
GLUE DERORTIVG RECREATIVO JOSE PERALTA MARCO KARATE 65.000.377-2| $4.995.800 7,60
13 CULTURAL SHOTOKAN
ASOCIACION DEPORTIVA REGIONAL
NATALIA ROJO MANCILLA TAEKWONDO  |65.023.094- .998,554 7,60
14 DOJANG KORYO ATACAMA cAg8ta| S4D0S
ENTE RODRI
CLUB ATLETICO ATACAMA VIS ODRIGHEZ ATLETISMO 65.027.193-9| $ 4.980.000 7,60
15 CONTRERAS
i OPHER MARTINEZ
CLUB ATLETICO COPIAPO CRIZT : ATLETISMO 65.025.396-5| % 4.400.000 7,30
16 TORRES
TOTAL ASIGNADO EN LA CATEGORIA $79.249.504
CATEGORIA DEPORTISTAS CON PROYECCION MONTO A REPARTIR $  29.100.000
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL : 0
. U URAL R AT AT AR AR BENJAMIN MANSILLA DIAZ KARATE 65.103.992-4 $ 2.000.000 10,00
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL] :
4 ! BENJAMIN VEGA ROJAS .103.992- .000.000 9,
’ Y CULTURAL KARATE ATACAMA KARATE 65.103.992-4 $2.000 70
3 CLUB ATLETICO ATACAMA AMANDA PENA PERIA ATLETISMO 65.027.193-9 4 2.000.000 9,30
B DEPORTIVO CULTURAL ¥ SOCIA )
. cu START t L1 ERANCISCO CARRASCO ORTIZ CICLISMO 65.052.651-1 $1.950.000 9,00
ASGEIACION DEPQRTIVA REGIONAL CLEVER ADONES MELLA TAEKWONDO 65.023.094-9 $1.995.839 9,00
5 DOJANG KORYO ATACAMA e T ’
ASOCIACION DEPORTIVA DE TENIS DE - :
ANAIS € 5.012.376- .967. 7
6 SAESA DEATAERRAR ONTRERAS LOPEZ TENIS DE MESA | 65.012.376-K % 1.967.000 8,70
7 CLUB ATLETICO ATACAMA MARTINA ZEPEDA PEDEMONTE ATLETISMO 65.027.193-9 $ 2.000.000 8,60
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL
' ’ DAVID GA - .103.992- .000.
. ¥ CULTURAL KARATE ATACAMA D GAJARDO FLORES KARATE 65.103.992-4 $2.000.000 8,30
9 CLUB ATLETICO ATACAMA JOAQUW'N ALIAGA ENCINA ATLETISMO 65.027.193-9 S 2.000.000 8,30
CLUB DEPORTIVO COLEGIO
LEONARDO € .292.020- .000.
i BARHECULAL RABEEIECRD ORNEJO CORNEJO KARATE 65.292.020-9 $ 2.000.000 8,30
CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO Y
i SULTURAL Blictaias BRUNO PESCE LABRA KARATE 65.000.377-2 $1.996,500 8,30
CLUB DEPORTIVO COLEGIO e
1 EARROELIAL BADRE NEGHG JEFERSON MUNOZ ARAVENA KARATE 65.292.020-9 $1,927.000 7,60
ASOCIACION DEPORTIVA DE TENIS DE i
44 CAER BE ISIDORA OLIVARES VELIZ TENIS DE MESA | 65.012.376-K $1.967.000 7,30
TOTAL ASIGNADO EN LA CATEGORIA| $25.843.339
TOTAL RECURSOS ASIGNADOS $ 175.086.643 e T




Con lo anterior, la Comision de Evaluacion da por terminado el mandato encomendado por
Resolucion Exenta FNDR N° 273 de fecha 20 de julio del afio 2017.

Finalmente, y como constancia de todo lo anterior, se firma por los integrantes de la Comision de
Evaluacidn.

Equipo Evaluador:

Nombre Institucion Cargo Fitxma
g i H /
Osvaldo Carvajal | Seremi Deporte SEREMI ' /
Rodriguez 4 7
Luis Mancilla Caceres IND Encargado de Alto y
Rendimiento
Jacqueline Silva Cuello Gobierno Profesional del | -~ " ' )
Regional Area de Inversién ey LN 3(’*%
\ = -
Drina Acevedo Vilddsola | Gobierno Profesional del /’
Regional Area de Inversion P (_KQ“LAJQ'
AL 4
Juan Pablo Rojas Cailly Gobierno Profesional area de | - I
Regional Seguimiento de| ™ :},!07(/\5 (/ g
Inversion l o

Copiapd, 28 de julio de 2017.
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